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Suomen radiohistoriallisen seuran sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Riihimäen varuskunnan 
viestimuseolla 19. maaliskuuta 2011 alkaen kello 12.00. Kokouksessa käsiteltiin seuran sääntöjen 
kohdan 10 mukaiset asiat. 

Seuran puheenjohtaja Martti Salminen toivotti paikalle saapuneet tervetulleiksi Riihimäelle. Kevät-
kokoukseen osallistui 50 radiohistorian harrastajaa. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Martti Salminen ja sihteeriksi Jalo Ojanperä. Pöytäkirjan tar-
kastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Ensio Virtanen ja Risto Kallberg. Tämän jälkeen päästiin käsit-
telemään seuran vuoden 2010 tilinpäätöstä, vuosikertomusta ja tilintarkastajien lausuntoa. 

Jonkin verran keskustelua syntyi tilikauden alijäämästä, joka on 1682,66 €. Kun selvisi, että se johtui 
seuran myyntivarastoon tehdyistä poikkeuksellisen suurista kirja- ja radioputkihankinnoista, tilipää-
tös vahvistettiin. 

Hallitus oli tehnyt kokoukselle jäsenten palkitsemisesta kaksi ehdotusta, jotka yksimielisesti hyväk-
syttiin. 

Reino Janhuselle myönnettiin kunniamaininta hänen radiohistorian parissa tekemästään elämän-
työstä. Kunniakirjan mukana hänelle päätettiin luovuttaa sarja aiheen mukaisia nimikkopostimerk-
kejä. Reino asuu Helsingissä. 

Pekka Hämäläinen kutsuttiin seuran kunniajäseneksi. Hän on tehnyt erittäin arvokasta työtä seuran 
hyväksi koko sen olemassaolon ajan. Pekan kotipaikka on Kuopio. 

Lasse Nirhamo kertoi pitkään vireillä olleesta Helvar-CD:n teosta. Työ on tarkoitus saada valmiiksi 
syksyllä sopivasti samoihin aikoihin, jolloin Helvar Oy täyttää 90 vuotta. 

Kahvitauon jälkeen Kauko Viitanen piti esitelmän, jonka aiheena oli Radiovuosi 1926. Tuohon vuo-
teen sisältyi kolme merkittävää asiaa. Tuohon vuoteen sisältyi kolme merkittävää asiaa. Eduskunta 
vai valmiiksi uuden radiolain ja teki päätöksen, että vuoden 1926 dollarilainasta varataan määräraha 
uuden suuren koko maata palvelevan yleisradioaseman rakentamisesta. Ja saman vuoden syys-
kuussa Suomen Yleisradio aloitti ohjelmatoimintansa. 

Esitys herätti vilkasta keskustelua. Erityisesti vaihdettiin mielipiteitä kidekoneiden valmistuksesta, 
myynnistä ja merkityksestä radioharrastuksen leviämiseen 1920-luvulla. Monet muistelivat omia 
kuuntelukokemuksiaan kidekoneilla vuosikymmeniä sitten. 

Kokouspaikka, sen esineet ja ilmapiiri innoittivat osallistujia myös vilkkaaseen keskinäiseen keskus-
teluun. 

Jalo Ojanperä ja Kauko Viitanen 
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